
ZARZĄDZENIE NR F.0050.26.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 15 pkt 1 Uchwały 
Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 7458 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.716.495,17 zł (słownie: trzy miliony siedemset 
szesnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych siedemnaście groszy). 

§ 2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2042. 

§ 4. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminu spłat rat oraz odsetek określi umowa 
pomiędzy wykonawcą wybranym w przetargu a Gminą. 

§ 5. Formą zabezpieczenia spłaty zobowiązania długoterminowego będzie weksel in blanco. 

§ 6. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z dochodów własnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC06E68-A26F-482B-AF78-76579E962C93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, realizując uchwałę budżetową, w której jako źródło 

sfinansowania spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 2025 wskazano kredyty i pożyczki, winien 

podjąć stosowne zarządzenie. Zarządzenie jest konsekwentnym realizowaniem przepisów uchwały 

budżetowej i jednocześnie umożliwia rozpoczęcie procedury przetargowej i sprawne wykonanie 

założeń budżetowych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC06E68-A26F-482B-AF78-76579E962C93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.26.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


